审 批 结 论 ： 经审查，本品符合《药品注册管理办法》的有关规定，同意再注册。

（二）酚氨咖敏片

药 品 通 用 名 称 ： 酚氨咖敏片

英 文 名 / 拉 丁 名 ：

Paracetamol, �Aminophenazone,Caffeine�andChlorphenamine�Maleate�

Tablets

批 件 号 ： 2020R001324

剂 型 ： 片剂

规 格 ： 复方

药 品 分 类 ： 化学药品

药 品 标 准 ： WS-10001-(HD-1021)-2002

药 品 有 效 期 ： 暂定24个月

药 品 批 准 文 号 ： 国药准字H50021978

药 品 批 准 文 号 有 效 期 ： 2025-10-21

审 批 结 论 ：

经审查，同意本品再注册。 由于本品长期未生产，恢复生产时，须向市药监局

提出现场检查申请，经市药监局现场检查并抽验一批产品合格后，方可上市

销售。

二、产品适应症

注射用甲磺酸加贝酯：用于急性轻型（水肿型）胰腺炎的治疗，也可用于急性出血坏死型胰腺炎

的辅助治疗。

酚氨咖敏片：用于感冒、发热、头痛、神经痛及风湿痛等。

三、对公司的影响

上述药品再注册批件的取得确保了公司上述药品的正常生产和销售， 公司将严格按照要求开展

相应工作，控制产品质量，持续为市场提供高品质的产品。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

（一）注射用甲磺酸加贝酯药品再注册批件；

（二）酚氨咖敏片药品再注册批件。

特此公告。

重庆华森制药股份有限公司

董事会

2020年8月5日

证券代码：

002858

证券简称：力盛赛车 公告编号：

2020-051

上海力盛赛车文化股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

股东曹传德先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动后，曹传德先生不再是公司持股5%以上的股东。

上海力盛赛车文化股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到股东曹传德先生出具的《简式权

益变动报告书》。根据《简式权益变动报告书》，曹传德先生于2020年8月4日通过集中竞价交易方式减

持公司普通股股份1,184,100股，占公司总股本的0.9374%。 本次权益变动后，曹传德先生持有公司股

份6,315,900股，占公司总股本的4.9999%，不再是公司持股5%以上的股东。 具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况

股东

姓名

减持方式 减持日期

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

曹传德 集中竞价 2020年8月4日 15.13 1,184,100 0.9374%

合计 1,184,100 0.9374%

二、股东本次减持前后持股情况

股东

姓名

股份种类 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

持股数量(股) 持股比例 持股数量(股) 持股比例

曹传德 普通股

合计持有股份 7,500,000 5.9373% 6,315,900 4.9999%

其中：

无限售条件股份 1,875,000 1.4843% 690,900 0.5469%

有限售条件股份 5,625,000 4.4530% 5,625,000 4.4530%

三、其他相关说明

1、曹传德先生本次减持未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减

持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、 高级管理人员减持股份实施细

则》等相关法律、法规、规章及业务规则的规定。

2、本次减持不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，也不存在损害上市公司及其他股东利

益的情形。

3、根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次权益变动的信息披露义务人曹传德先生已按

规定履行了信息披露义务，具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《简

式权益变动报告书》。

四、备查文件

1、信息披露义务人曹传德先生的身份证明文件；

2、信息披露义务人曹传德先生签署的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海力盛赛车文化股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月六日

证券代码：

002858

证券简称：力盛赛车 公告编号：

2020-052

上海力盛赛车文化股份有限公司关于持

股

5%

以上股东减持股份超过

1%

的公告

股东曹传德保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

信息披露义务人：曹传德

二〇二〇年八月六日

股票代码：

002734

股票简称：利民股份 公告编号：

2020-058

利民控股集团股份有限公司关于完成工商变更登记的公告